
MHMPXPH47C6I

Stejnopis č. J

Dohoda
DOH/21/08/007223/2021

o ukončení objednávky č. OBJ/04/719/06 vč. všech dodatků 
na zhotovení projektové dokumentace

pro stavbu č. 0138 TV Kunratice, etapa 0007 Komunikace III

Hlavní město Praha

se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Mariánské námésti 2/2, 110 01 Praha I,
00064581
CZ00064581; reg. dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané 
hodnoty, v platném zněni 
PPF Banka, a.s., Praha.
20028-5157998/6000
Ing. Petrem Kalinou, MBA. ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního 
města Prahv

bankovní spojeni: 
č. účtu: 
zastoupené:

(dále jen „Objednatel")

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., zkráceně: Dl PRO, spol. s r.o.
se sídlem: 
IČO:

Modřanská 1387/11. Praha 4 
48592722
CZ48592722; registrované dle $94 zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném zněni
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze sp.zn. C 18643
CSp.,a.s.. pobočka Praha 12
69727339/0800
Ing. Janem Zrzavým, jednatelem společnosti

DIČ:

zapsaná:
bankovní spojení: 
č. účtu: 
zastoupené:

(dále jen ..Zhotovitel")

(Objednatel o Zhotovitel služeb dále též společně jen „Smluvní strany * nebo jednotlivě „Smluvní 
strana")

1



PŘEDMĚT DOHODY

Předmětem dohody o ukončení objednávky je změna názvu odboru Magistrátu hlavního města 
Prahy Odbor městského investora byl rozdělen na odbor strategických investic a odbor 
technické vybavenosti, as účinností od 1. 1. 2019 byl odbor opět sloučen pod názvem odbor 

investiční.

2. Dále je změna v zastupující osobě, kdy ředitelem odboru investičního je Ing. Petr Kalina. MBA.

I.

1.

3. Dále se smluvní strany dohodly na ukončení objednávky č. OBJ/04/719/06 ze dne 9. 10. 2006 
spočívající ve zhotovení projektové dokumentace pro stavbu č. 0138 TV Kunratice, etapa 0007 
Komunikace lil. Objednávka se ukončuje z toho důvodu, že v posledních letech se podstatně 
změnily technické, legislativní a majetkoprávní okolnosti a tato objednávka je již zastaralá.

4. Zhotovitel pro ul. Volarskou zhotovil DZS v souladu s pokynem projektantovi č. PZ I ze dne 
2017. Tento pokyn je přílohou č. I Dohody, vč. předávacího protokolu. Na základě tohoto

zhotoveni části DZS. která byla součásti
18.4.
pokynu Zhotovitel nárokuje finanční úhradu za 
předmětu plnění objednávky.

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKYII.

1. Zhotovitel požaduje uhradit částku 280 000.00 Kč bez DPH. 338 800.00 Kč vč. DPH dle Pokynu 
projektantovi ze dne 18. 4. 2017.

2. Cena díla od počátku objednávky je následující:

Cena vč. DPHDPH 21%DPH 20%DPH 19%Cena bez DPH
1 679 574.00 Kč126 693.00 Kč77 760.00 Kč77 121.00 Kč1 398 000.00 KčPůvodní cena 

díla dle 
objednávky
Uhrazeno
30.9.2021:

949 581.00 Kč30 933.00 Kč77 760.00 Kč77 121.00 Kč942 000.00 Kč

z toho: 537 141,00 Kč9 020.00 Kč77 121.00 Kč451 000.00 KčDUR
590 673.00 Kč30.933.00 Kč68 740.00 Kč491 000.00 KčDSP

0.00 KčDZS

456 000.00 KčZbývá k úhradě: 
i toho: 

DSP
551 760.00 Kč95 760.00 Kč456 000.00 KčDZS

338 800.00 Kč58 800.00 Kč280 000.00 KčBude uhrazeno
dle PZ 1:

212 960.00 Kč36 960.00 Kč176 000.00 KčNebude
nárokováno:

3. Zbývající částka bude uhrazena ve lhútě 30 dnú po podpisu Dohody, a lo na základě vyslavené 
faktury - daňového dokladu, který bude obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. 
o dani z přidané hodnot)', ve zněni pozdějších předpisu.

4. Dnem uskutečněni zdanitelného plněni bude datum nabytí účinnosti této dohody.

2



III. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. l ato dohoda o ukončeni objednávky, jakož i práva a povinnosti v ní výslovně neupravené, se řídí 
českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění.

2. Tato dohoda o ukončení objednávky je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv).

3. Tato dohoda o ukončeni objednávky je vyhotovena v šesti (6) stejnopisech s plalnoslí originálu, 
z nichž jeden (I) stejnopis obdrží Zhotovitel a pět (5) stejnopisů obdrží Objednatel.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato dohoda o ukončení objednávky byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CF.S) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách této dohody, číselné označení této dohody, datum jejího podpisu a text 
této dohody a výslovně sjednávají, že uveřejněni této dohody v registru smluv dle zákona 340 Sb.. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě o ukončení objednávky 
nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník a 
udělují svolení k jejich využiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Smluvní strany souhlasí s tím. že veškeré informace obsažené v této dohodě o ukončení 
objednávky mohou být, v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu 
k informacím, poskytnuty, za podmínek stanovených tímto zákonem, třetím osobám, pokud o né 
požádají.

7. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto dohodu o ukončeni objednávky před jejím 
podepsánim přečetly, že s jejím obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle a že nebyla uzavřena v tísni nebo za jednostranné nevýhodných podmínek. Na dúkaz 
toho připojuji vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

8. V souladu s přílohou č. I k usnesení Rady HMP č. 1603 ze dne 21.6. 2021 k návrhu na svěření 
nevyhrazených pravomoci Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření léto dohody o 
ukončeni objednávky v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

Přílohy: Příloha č. I Pokyn zhotoviteli ze dne 18. 4. 2017

a

Objednatel”

Hlav ni mil

Zhotovitel:

DIPRO.

Podpis:

Jméno: Ing. Petr Kalina. MBA 

Funkce: ředitel odboru investičního

wimiMĚwm
Jméno: Ing. Jan Zn?Hvý / 

Funkce: jednatel společnosti

Magistrátu hlavního města Prahy

Datum: 23.1 Z.2č?l

3


